入　学　願　書

ニュージャージー日本人学校
学　校　長　様

記入日　   　　　　　     年　　　月　　　日

旅券番号

志願者 ふりがな 男 西暦   年

氏名 女 平成   年　　　月　　　日

Street

現住所 City State Zip Code

Phone （　　　　　)　　　　　－

氏名 ふりがな: 英語表記名:

Cell Phone

氏名 ふりがな: 英語表記名:

登録Email Cell Phone

米国での会社名(英語名) 日本での会社名

Street

所在地 City State Zip Code

Phone (　　　　　)　　　　　－

学校名 学年

所在地

Phone (　　　　　)　　　　　－

※補習校名 ※学年

来米日 　 西暦　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　(現在までの滞米年数　  　　　　年）

帰国予定日 　 西暦　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　(今後の滞在予定年数　　　   　年）

□　スクールバス □　自家用車

通学方法 　 　バス停名（　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　） 　 所用時間（　　　　 　　　　）分

　 　利用開始希望日（　　 　　　　　年　 　　　月　　 　　日）

上記の者、貴校　第　　　　学年に入学希望につき、ご許可くださいますようお願い申し上げます。

　ふ　り　が　な

保護者氏名

SIGNATURE

※は該当者のみご記入ください。
提出後、変更事項があった場合は、必ず事務までご連絡ください。 2022-12

生年月日

旅券発行名(英語)

保護者(父)

保護者(母)

志願者
在籍校

保護者
勤務先

登録Email

会社名